別記様式第３２号（第２６条関係）

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]

御嵩町長　　　　　　　様

受注者　住　所
氏　名

管理技術者
主任技術者　　　　　届
照査技術者
現場作業責任者

　　　　　年　　月　　日付けをもって委託契約を締結しました次の業務について、下記のとおり選任しましたからお届けします。

１　仕様番号　　第　　号

２　業務名

３　履行場所　　御嵩町　　地内

４　履行期限　　　　　　年　　月　　日

記

管理技術者等氏名
（主任技術者・照査技術者・現場作業責任者）

（注）１　管理技術者等の経歴書を添付すること。
（注）２　必要のない文字は、抹消するものとする。